[image: ]
«Дiасеръя» сикт овмöдчöминса администрация
Ш У Ö М
Администрация сельского поселения «Диасёръя»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 июня 2024  г.                                                                                 	       №  11

Республика Коми
Усть-Куломский район
п. Диасёръя

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Диасёръя»  от 29 декабря 2023 г.  № 50 «Об актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения «Диасёръя» Усть-Куломского муниципального района Республики Коми
на период 2023-2041 годы»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27 июня 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Устава муниципального образования сельского поселения «Диасёръя»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Диасёръя»  от 29 декабря 2023 г.  № 50 «Об актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения «Диасёръя» Усть-Куломского муниципального района Республики Коми на период 2023-2041 годы»» следующие изменения:
- таблицу 10.1 Раздела 10 «Инвестиции в строительство, реконструкцию, техническое перевооружение и (или) модернизацию» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Таблица 10.1
Предложения по величине необходимых инвестиций на строительство, реконструкцию, техническое перевооружение и (или) модернизацию источников тепловой энергии и тепловых сетей, тыс. руб.
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Затраты, тыс. руб.
	Источник финансирования

	1
	Замена чугунно-секционных котлов «Энергия-3» на современные трубные котлы КВр
	2024-2025
	н/д
	Собственные средства

	2
	Установка котельной в п.Диасёръя, с последующей ликвидацией существующей котельной, мощность 1,08 Гкал/ч, с устройством топливохранилища
	2027-2028
	не более 25000
	 Инвестиционная программа

».

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Диасёръя» от 22 мая 2024 г. № 9 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Диасёръя»  от 29 декабря 2023 г.  № 50 «Об актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения «Диасёръя» Усть-Куломского муниципального района Республики Коми на период 2023-2041 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Диасёръя» 				М.В. Опарина

image1.png